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N& bazé té nenit 93 Statutit t& Komungs Nr.110- 6904 t& datés 17.09.2008,
Kryetari i Komunés né bashképunim me Udh&heqesin e Pérsonelit nxjerré kété:

VENDIM

Pér emrimin e komisionit pér ¢éshtje vijuese :

a) Mbikéqyrja dhe pérgjégjésit

b) Detyrat dhe obligimet

¢) Delegimi i detyrave dhe obligimeve

d) Rekrutimi dhe pérzgjedhja

e) Kushtet e pranimit

f) Fillimi i punés né zyré,puna provuse dhe lista rezervé
g) Procedura ankimore

h) Procedura e kundershtimeve

i) Trajnim dhe provimet

j) Rishqyrtimi i paraqitjés dhe procedurat e vlersimit

k) Pérparimi dhe suksesi né karrjer

1) Dosjet dhe referencat e stafit

m) Kohézgjatja e punésimit dhe njoftimi mbi pushimin e mardhenjés s& punésimit
n) Pagesat dhe shpérblimet tjera

0) Pagesat pér udhétime dhe meditje

p) Pushimi

q) Rregullat e sherbimit civil

Komisioni pérbehet prej 9 (nénté) anétarve dhe secili nga anétarét merr pérsiper
udhehegjen e procedurave dhe rregullave duke formuar edhe grupe punuse shtesé nese ka
nevoj sipas natyres s€ punés.



Anétarét e komisionit jané:

Xhavit Nebihu
Shyqgeri Bublaku
Rinore Zymeri
Lumnije Prenku
Bekim Morina
Zahrije Podrimgaku
Ali Berisha

Afrim Gllareva
Halim Vrellaku
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Vendimi hyn& n& fuqi menjéherg.

Me nga njé kopje njoftohen Anétarét e Komisionit dhe Udhéheqési i Pérsonelit.
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